



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ



ΔΗΜΟΣ
**Άργους
Μυκηνών**

Άργος 1 Απριλίου 2020
Αριθμός απόφασης: 892/2020

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Καποδιστρίου 9-11, Άργος 212 32

☎ 27513-60055 Fax: 27510-23506

e-mail: dimos@argos.gr

Πληροφορίες : κ. Δωροβίνης Δ.

ΘΕΜΑ: Προμήθεια υλικών για τη συντήρηση και επισκευή λοιπών εγκαταστάσεων ΔΕ Λέρνας, ΔΕ Ν. Κίου και ΔΕ Αχλαδοκάμπου

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
4. Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των ανωτέρω ειδών σύμφωνα με την από 12/03/2020 Τεχνική Έκθεση του τμήματος προμηθειών.
5. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. 603-13/03/2020 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και έχει καταχωρηθεί στα λογιστικά βιβλία του δήμου στον ΚΑ. 70.6662.002.
6. Την υπ'αριθ. 5215/2020 Πρόσκληση του Δήμου μας προς τον «Παν. & Αν. Παντ. Κουταβάκης Ο.Ε., Υλικά οικοδομών - χωματουργικά, Αγ. Τριάδα – Δ.Δ.Ναυπλίου, Τηλ.:2752043800, Α.Φ.Μ.: 999480360, Δ.Ο.Υ.: Ναυπλίου »
7. Την προσφορά του «Παν. & Αν. Παντ. Κουταβάκης Ο.Ε., Υλικά οικοδομών - χωματουργικά, Αγ. Τριάδα – Δ.Δ.Ναυπλίου, Τηλ.:2752043800, Α.Φ.Μ.: 999480360, Δ.Ο.Υ.: Ναυπλίου » που αφορά την προμήθεια υλικών για τη συντήρηση και επισκευή λοιπών εγκαταστάσεων ΔΕ Λέρνας, ΔΕ Ν. Κίου και ΔΕ Αχλαδοκάμπου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Εγκρίνουμε τη διενέργεια και τις τεχνικές προδιαγραφές της υπηρεσίας με τίτλο «προμήθεια υλικών για τη συντήρηση και επισκευή λοιπών εγκαταστάσεων ΔΕ Λέρνας, ΔΕ Ν. Κίου και ΔΕ Αχλαδοκάμπου» εκτιμώμενης αξίας 5.971,72 ευρώ, με Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.
2. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας υλικών για τη συντήρηση και επισκευή λοιπών εγκαταστάσεων ΔΕ Λέρνας, ΔΕ Ν. Κίου και ΔΕ Αχλαδοκάμπου στον «Παν. & Αν. Παντ. Κουταβάκης Ο.Ε., Υλικά οικοδομών - χωματουργικά, Αγ. Τριάδα – Δ.Δ.Ναυπλίου, Τηλ.:2752043800, Α.Φ.Μ.: 999480360, Δ.Ο.Υ.: Ναυπλίου», σύμφωνα με την από 11/03/2020 Τεχνική Έκθεση του τμήματος προμηθειών και τον παρακάτω πίνακα:

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣ.	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ
1	Κυβόλιθοι 20x20	m ²	200	11,29	2258,00
2	Άμμος	m ³	15	24,11	361,65
3	Κράσπεδο οδοποιίας	τμχ	10	8,80	88,00
4	Τσιμέντο μαύρο 50kg	τμχ	30	6,69	200,70
5	Κυβόλιθοι κόκκινοι 10x20	m ²	140	9,68	1355,20
6	Αμμογάρμπιλο	m ³	12	24,11	289,32
7	Πλάκες πεζοδρομίου 40x40 λευκές	τμχ	85	1,78	151,30
8	Τσιμέντο μαύρο 50kg	τμχ	15	6,69	100,35
	ΣΥΝΟΛΟ				4804,52
	Φ.Π.Α. 24%				1.153,08
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				5.957,60

1. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **πέντε χιλιάδες εννιακόσια πενήντα επτά ευρώ και εξήντα λεπτά (5.957,60)** συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.
2. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από **τακτικούς ιδίους πόρους**, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. **70.6662.002** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.
3. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Καρπόσος Δημήτριος